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Nasiona Aksamitka biała
Vanilla White szt.8 Nxx738
Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx738

Kod producenta Nxx738

Kolor biały

Opis produktu
Nasiona Aksamitka biała Vanilla White

Marigold white

Aksamitka biała Vanilla, zwana również storczykiem aksamitnym to popularna roślina ozdobna z rodziny storczykowatych. Charakteryzuje się delikatnymi, białymi kwiatami, które wyrastają z długich łodyg. Kwiaty te są wyjątkowo piękne i eleganckie, a ich delikatny,
waniliowy zapach sprawia, że są bardzo cenione w branży kwiaciarskiej.
   Roślina pochodzi z tropikalnych rejonów Ameryki Południowej i jest zwykle uprawiana jako roślina doniczkowa.

Aksamitka biała Vanilla potrzebuje ciepła i wilgotności, aby rozwijać się w pełni, dlatego najlepiej rośnie w miejscach o stałej temperaturze powyżej 15 stopni Celsjusza i wysokiej wilgotności powietrza. Liście aksamitki białej Vanilla są ciemnozielone i błyszczące, a jej korzenie
są wyjątkowo delikatne i wrażliwe na nadmiar wody. Roślina ta potrzebuje regularnego podlewania i nawożenia, aby zachować swoją piękną, zdrową formę. Roślina ta osiąga zwykle około 20-30 cm wysokości i ma kępiaste, gęste ulistnienie, które tworzą piękne,
zielone kępy. Jej liście są owalne, jasnozielone i miękkie w dotyku, co daje jej aksamitną fakturę.

Aksamitka biała Vanilla jest popularną rośliną doniczkową ze względu na jej piękne, białe kwiaty i charakterystyczny zapach wanilii, które napełnia zasługi. Może być uprawiana jako roślina jednoroczna lub wieloletnia, w zależności od warunków, w jakiej jest hodowana.
Aksamitki na ogół nie wymagają żadnych szczególnych zabiegów pielęgnacyjnych, poza usuwaniem przekwitłych kwiatostanów i podlewaniem w okresach długotrwałej suszy.

Opakowanie zawiera 8 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aksamitki znakomicie nadają się na kwietniki, obwódki oraz ajako wypełnienie rabat bylinowych. Aksamitka biała Vanilla White można z powodzeniem uprawiać w różnego rodzaju pojemnikach na balkonach i tarasach.

Aksamitki to rośliny bardzo dekoracyjne, mało wymagające i łatwe w uprawie. Ich zaletą jest długi okres kwitnienia oraz odporność na choroby i szkodniki.

Nasiona aksamitki można wysiać po przymrozkach wprost do ziemi w ogrodzie. Wschodzą bardzo łatwo. 

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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